

Katowice, 10.01.2025 r.

Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy
ul. Korczaka 27
40 – 340 Katowice

Oznaczenie sprawy: **01/TP/D-LABOR/12/2024**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 10.01.2025 r.

PYTANIE 1. Dot. Formularza cenowego pakiet 7–Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli asortymentowo-cenowej kolumny z ceną netto za 1 pełne opakowanie handlowe oraz ilość opakowań oraz czy wyrazi zgodę na przeliczenie wartości oferty według wzoru: „cena za pełne opakowanie x ilość opakowań”?

Uzasadnienie: Zmiana ma na celu usprawnienie procesu realizacji zamówień oraz pozwoli na zminimalizowanie błędów zarówno dotyczących pomyłek produktowych jak i cen jednostkowych widniejących na fakturze. W związku z zasadami pakowania produktu, nie ma możliwości zakupu 1 sztuki czy oznaczenia, a na fakturze zawsze widnieje cena netto za 1 opakowanie handlowe.

ODPOWIEDŹ: WYRAŻAM ZGODĘ NA PROPONOWANE ZMIANY.

PYTANIE 2. Dotyczy pakietu nr 7 - Czy w punkcie 13 tabeli asortymentowo-cenowej Zamawiający odstąpi od zaoferowania kontrolek QCV, jeśli oferowany system ich nie wymaga?

ODPOWIEDŹ: TAK, ODSZTĄPI.

Pytania do Umowy (Załącznik 3b):

PYTANIE 3. Par 7 ust. 4 zdanie ostatnie – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie biblioteki technicznej jako jednej z form udostępnienia Zamawiającemu wymaganych dokumentów, a tym samym na modyfikację zapisu w niżej zaproponowany sposób:

„Dokumenty te Wykonawca ma obowiązek udostępnić w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem [www.](#) oraz dodatkowo niezwłocznie dostarczyć na każde wezwanie Zamawiającego w ostatecznym terminie do 2 dni roboczych od otrzymania elektronicznego wezwania”?

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy, dzięki której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności, certyfikatów kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, SKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.

ODPOWIEDŹ: Wskazany zapis w projekcie umowy (załącznik 3b do SWZ) nie wyklucza udostępnienia biblioteki technicznej. Zamawiający będzie wzywał Wykonawcę w razie potrzeby do przesłania lub udostępnienia stosownych dokumentów pocztą elektroniczną.

POD PISMO DYREKTORA
Biuro Administracyjno-Techniczne

Int. Adrian Garbacz